para el desempeño de mi función. 

La compilación de los Estados Financieros de COMERCIALIZADORA CENTRO 

DE NEGOCIOS S.A, por el período que terminó el 31 de Diciembre de 2015, 

es: 

e La empresa durante el ejercicio económico 2015 registra Activos por 

$ 94.422,75 (USD Noventa y cuatro mil cuatrocientos veinte y dos 

con 75/100 dólares), Pasivos por $ 89,032.82 (USD Ochenta y nueve 

mil con treinta y dos con 82/100 dólares) y un Patrimonio por $ 

5,389.93 (USD Cinco mil trescientos ochenta y nueve con 93/100 

dólares). 

e Las operaciones del año determinan una utilidad antes de 

participación de trabajadores de $ 389.93 (USD Trescientos ochenta 

y nueve con 93/100 dólares) antes de participación a trabajadores. 

e Las provisiones y reservas, han sido determinadas de conformidad 

con la normativa prevista en las respectivas disposiciones legales 

vigentes en el país,

6. Conclusión: 

- Por las razones expuestas, considero que los Estados Financieros no contienen